
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe letërsi shqipe 
 
 Lënda: Kulturë dhe qytetërim shqiptar 

 Afati i prillit 2018 

 Kaluan:  

1. Albina Temaj --------- 9 (nëntë) 

2. Arbër Qatani  -------- 6 (gjashtë) 

3. Besjan Sellaj  --------- 6 (gjashtë) 

4. Fitore Hoxha  -------- 7 (shtatë) 

 

Konsultimet: 8.05.2018, ora 10:15 

 Salla 108 

 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


